ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TUCUNDUVA

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2022

EDITAL N° 03/2022 - HOMOLOGAGAO DAS INSSIRIC@ES — LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS, DE
RESERVA DE VAGAS E DE CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

O MUNICIPIO DE TUCUNDUVA, Pessoa Juridica de Direito Pablico, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuigbes legais, em razdo do Processo Seletivo Publico n° 01/2022, regido pelo Edital n°
01/2022, de 06 de setembro de 2022, torna publico o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES - LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscricdo INDEFERIDA encontra-se no Anexo Il deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA
2.1. Nao houve solicitagdes de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia.

3. CONDI(;C)ES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. N&o houve solicitacdes de condi¢Bes especiais para o dia de prova.

4. RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes & homologacgdo das inscricdes poderao
fazé-lo no periodo de 31 de outubro a 03 de novembro de 2022, através do Formulario Eletrénico de
Recursos disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Tucunduva/RS, 28 de outubro de 2022.

Jonas Fernando Hauschild,
Prefeito Municipal de Tucunduva/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Rua Santa Rosa, n° 520, Tucunduva/RS, CEP 98.930-000
Telefone: (55) 3542-1022 — Site: www.tucunduva.rs.gov.br legCI"e
Pagina 1de 3



Inscricdo

1784307
1792814
1793547
1775784
1791746
1783898
1778434
1783773
1790553

1791363

1792809
1793483
1791544

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TUCUNDUVA

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2022

Anexo | — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Candidato(a)

Carla Luciane Refatti
Jaciara Turra Ramos
Lediane Fiedler
Marta Dallago Tietz
Taiza Da Fontoura Arcaro
Adil Mariano
Carolina Aparecida Vargas
Fernanda Maciel Rodrigues Dos Santos
Jociane Fronza

Mariele Perin Da Silva

Diovana Maria Turra
Ivete Schley Faleiro
Lizandra Paola Irassochio Cortes Bueno

Cargo

Agente Comunitario de Salde - Area 01
- UBS1

Agente Comunitario de Salde - Area 01
- UBS1

Agente Comunitario de Salde - Area 01
- UBS1

Agente Comunitario de Salde - Area 01
- UBS1

Agente Comunitario de Salde - Area 01
- UBS1

Agente Comunitario de Salde - Area 02
- UBS2

Agente Comunitario de Saude - Area 02
- UBS2

Agente Comunitario de Saude - Area 02
- UBS2

Agente Comunitario de Saude - Area 02
- UBS2

Agente Comunitario de Saude - Area 02
- UBS2

Visitador do PIM
Visitador do PIM
Visitador do PIM

Rua Santa Rosa, n° 520, Tucunduva/RS, CEP 98.930-000
Telefone: (55) 3542-1022 — Site: www.tucunduva.rs.gov.br
Pagina 2 de 3

Resultado

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida

Deferida
Deferida
Deferida

legalle



Inscricdo

1774167
1773711
1793513
1790628
1793306
1791335
1793512
1793533
1781122

1773725

1792742
1781891
1783272
1793010

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TUCUNDUVA

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2022

Anexo Il = Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Candidato(a)

Giselle Dos Santos Soares Leite
Gracieli Maciel Duarte
Lediane Fiedler
Magno Marciel Bottura Holz
Zilda Alves De Almeida
Camila Caroline Kubitz
Lediane Fiedler
Lediane Fiedler
Marciele Machado Dos Santos

Michele Liliane Kamchen

Camila Fronza Predebon
Janaina Gohner Linke
Pamela Patricia Rodrigues Da Costa
Tania Regina Miranda

Cargo

Agente Comunitario de Salde - Area 01
- UBS1

Agente Comunitario de Salde - Area 01
- UBS1

Agente Comunitario de Salde - Area 01
- UBS1

Agente Comunitario de Salde - Area 01
- UBS1

Agente Comunitario de Salde - Area 01
- UBS1

Agente Comunitario de Salde - Area 02
- UBS2

Agente Comunitario de Saude - Area 02
- UBS2

Agente Comunitario de Saude - Area 02
- UBS2

Agente Comunitario de Saude - Area 02
- UBS2

Agente Comunitario de Saude - Area 02
- UBS2

Visitador do PIM
Visitador do PIM
Visitador do PIM
Visitador do PIM

Rua Santa Rosa, n° 520, Tucunduva/RS, CEP 98.930-000
Telefone: (55) 3542-1022 — Site: www.tucunduva.rs.gov.br
Pagina3de 3

Resultado

Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Indeferida

Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

legalle



