



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL Nº 03/2022 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS, DE RESERVA DE VAGAS E DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

O MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público nº 01/2022, regido pelo Edital nº 01/2022, de 06 de setembro de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

- 1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
- 1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

- 2.1. Não houve solicitações de vagas destinadas às pessoas com deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

- 3.1. Não houve solicitações de condições especiais para o dia de prova.

4. RECURSOS

- 4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão fazê-lo no período de 31 de outubro a 03 de novembro de 2022, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Tucunduva/RS, 28 de outubro de 2022.

Jonas Fernando Hauschild,
Prefeito Municipal de Tucunduva/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Inscrição	Candidato(a)	Cargo	Resultado
1784307	Carla Luciane Refatti	Agente Comunitário de Saúde - Área 01 - UBS1	Deferida
1792814	Jaciara Turra Ramos	Agente Comunitário de Saúde - Área 01 - UBS1	Deferida
1793547	Lediane Fiedler	Agente Comunitário de Saúde - Área 01 - UBS1	Deferida
1775784	Marta Dallago Tietz	Agente Comunitário de Saúde - Área 01 - UBS1	Deferida
1791746	Taiza Da Fontoura Arcaro	Agente Comunitário de Saúde - Área 01 - UBS1	Deferida
1783898	Adil Mariano	Agente Comunitário de Saúde - Área 02 - UBS2	Deferida
1778434	Carolina Aparecida Vargas	Agente Comunitário de Saúde - Área 02 - UBS2	Deferida
1783773	Fernanda Maciel Rodrigues Dos Santos	Agente Comunitário de Saúde - Área 02 - UBS2	Deferida
1790553	Jociane Fronza	Agente Comunitário de Saúde - Área 02 - UBS2	Deferida
1791363	Mariele Perin Da Silva	Agente Comunitário de Saúde - Área 02 - UBS2	Deferida
1792809	Diovana Maria Turra	Visitador do PIM	Deferida
1793483	Ivete Schley Faleiro	Visitador do PIM	Deferida
1791544	Lizandra Paola Irassochio Cortes Bueno	Visitador do PIM	Deferida



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022

Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Inscrição	Candidato(a)	Cargo	Resultado
1774167	Giselle Dos Santos Soares Leite	Agente Comunitário de Saúde - Área 01 - UBS1	Indeferida
1773711	Gracieli Maciel Duarte	Agente Comunitário de Saúde - Área 01 - UBS1	Indeferida
1793513	Lediane Fiedler	Agente Comunitário de Saúde - Área 01 - UBS1	Indeferida
1790628	Magno Marciel Bottura Holz	Agente Comunitário de Saúde - Área 01 - UBS1	Indeferida
1793306	Zilda Alves De Almeida	Agente Comunitário de Saúde - Área 01 - UBS1	Indeferida
1791335	Camila Caroline Kubitz	Agente Comunitário de Saúde - Área 02 - UBS2	Indeferida
1793512	Lediane Fiedler	Agente Comunitário de Saúde - Área 02 - UBS2	Indeferida
1793533	Lediane Fiedler	Agente Comunitário de Saúde - Área 02 - UBS2	Indeferida
1781122	Marciele Machado Dos Santos	Agente Comunitário de Saúde - Área 02 - UBS2	Indeferida
1773725	Michele Liliane Kamchen	Agente Comunitário de Saúde - Área 02 - UBS2	Indeferida
1792742	Camila Fronza Predebon	Visitador do PIM	Indeferida
1781891	Janaina Gohner Linke	Visitador do PIM	Indeferida
1783272	Pamela Patricia Rodrigues Da Costa	Visitador do PIM	Indeferida
1793010	Tania Regina Miranda	Visitador do PIM	Indeferida